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Lampiran 1. Uji Validitas Data dengan SPSS 

a. Uji Validitas Variabel Program Pelatihan (X1) 

Correlations 
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R 

TOT

AL 
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1 

Pearso
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** 
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** 

.608
** 
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** 
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** 
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** 
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** 

.493
** 

.455
** 

.505
** 

.391
** 

.351
** 

.396
** 

.455
** 
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** 

.408
** 
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** 
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** 

.475
** 
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** 
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** 

.475
** 
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** 
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** 
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* 

Sig. (2-
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.974
** 

1 .619
** 

.608
** 

.974
** 

.455
** 

.493
** 

.562
** 

.493
** 

.455
** 

.505
** 

.391
** 

.328
** 

.396
** 

.455
** 

.493
** 

.408
** 

.328
** 

.291
** 

.475
** 

.400
** 

.312
** 

.475
** 

.409
** 

.439
** 

.390
** 

.355
** 

.424
** 

.390
** 

.479
** 

.688*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 

N 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 173 

X1_0
3 

Pearso
n 
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.619
** 

.619
** 

1 .539
** 

.619
** 

.446
** 

.505
** 

.474
** 

.505
** 

.446
** 

.515
** 

.385
** 

.370
** 

.308
** 

.446
** 

.505
** 

.381
** 

.370
** 

.396
** 

.552
** 

.469
** 

.420
** 

.552
** 

.507
** 

.473
** 

.410
** 

.380
** 

.462
** 

.410
** 

.550
** 

.682*

* 

Sig. (2-

tailed) 

0,00

0 

0,00

0 

 
0,00

0 

0,00
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0,00
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X1_0
4 

Pearso
n 

Correlat
ion 

.608
** 

.608
** 

.539
** 

1 .608
** 

.462
** 

.436
** 

.484
** 

.436
** 

.462
** 

.451
** 

.414
** 

.479
** 

.424
** 

.462
** 

.436
** 

.407
** 

.479
** 

.415
** 

.542
** 

.552
** 

.440
** 

.542
** 

.566
** 

.415
** 

.524
** 

.378
** 

.400
** 

.497
** 

.491
** 

.696*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00
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Pearso
n 
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ion 

.974
** 

.974
** 

.619
** 

.608
** 

1 .478
** 

.518
** 

.562
** 

.518
** 

.478
** 

.530
** 

.391
** 

.328
** 

.396
** 

.478
** 

.518
** 

.408
** 

.328
** 

.291
** 

.475
** 

.373
** 

.312
** 

.475
** 

.382
** 

.439
** 

.364
** 

.355
** 

.424
** 

.364
** 

.479
** 

.692*

* 

Sig. (2-

tailed) 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

 
0,00
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X1_0
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Pearso

n 
Correlat
ion 

.455
** 

.455
** 

.446
** 

.462
** 

.478
** 

1 .508
** 

.431
** 

.508
** 

.980
** 

.517
** 

.525
** 

.446
** 

.357
** 

.980
** 

.508
** 

.495
** 

.446
** 

.462
** 

.433
** 

.486
** 

.466
** 

.433
** 

.505
** 

.485
** 

.381
** 

.475
** 

.475
** 

.381
** 

.502
** 

.731*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00

0 
0,00
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0,00
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X1_0
7 

Pearso
n 
Correlat

ion 

.493
** 

.493
** 

.505
** 

.436
** 

.518
** 

.508
** 

1 .550
** 

.976
** 

.508
** 

.976
** 

.465
** 

.420
** 

.451
** 

.508
** 

.976
** 

.444
** 

.398
** 

.422
** 

.450
** 

.475
** 

.449
** 

.450
** 

.490
** 

.476
** 

.501
** 

.553
** 

.463
** 

.501
** 

.423
** 

.760*

* 

Sig. (2-

tailed) 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

 
0,00

0 

0,00
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0,00

0 

0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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X1_0

8 

Pearso

n 
Correlat
ion 

.562
** 

.562
** 

.474
** 

.484
** 

.562
** 

.431
** 

.550
** 

1 .550
** 

.431
** 

.561
** 

.489
** 

.373
** 

.394
** 

.431
** 

.550
** 

.486
** 

.373
** 

.394
** 

.453
** 

.579
** 

.417
** 

.453
** 

.565
** 

.429
** 

.401
** 

.495
** 

.415
** 

.427
** 

.522
** 

.689*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00
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0,00
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X1_0
9 

Pearso
n 
Correlat

ion 

.493
** 

.493
** 

.505
** 

.436
** 

.518
** 

.508
** 

.976
** 

.550
** 

1 .508
** 

.976
** 

.465
** 

.420
** 

.451
** 

.508
** 

.976
** 

.444
** 

.398
** 

.422
** 

.450
** 

.475
** 

.449
** 

.450
** 

.490
** 

.476
** 

.501
** 

.553
** 

.463
** 

.501
** 

.423
** 

.760*

* 

Sig. (2-

tailed) 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

 
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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X1_1

0 

Pearso

n 
Correlat
ion 

.455
** 

.455
** 

.446
** 

.462
** 

.478
** 

.980
** 

.508
** 

.431
** 

.508
** 

1 .517
** 

.525
** 

.446
** 

.357
** 

.980
** 

.508
** 

.495
** 

.446
** 

.462
** 

.433
** 

.486
** 

.466
** 

.433
** 

.505
** 

.485
** 

.381
** 

.475
** 

.475
** 

.381
** 

.502
** 

.731*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00

0 
0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0 
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X1_1
1 

Pearso
n 
Correlat

ion 

.505
** 

.505
** 

.515
** 

.451
** 

.530
** 

.517
** 

.976
** 

.561
** 

.976
** 

.517
** 

1 .474
** 

.432
** 

.462
** 

.517
** 

.976
** 

.455
** 

.410
** 

.438
** 

.463
** 

.489
** 

.465
** 

.463
** 

.505
** 

.486
** 

.514
** 

.565
** 

.474
** 

.514
** 

.441
** 

.775*

* 

Sig. (2-

tailed) 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

 
0,00

0 

0,00

0 

0,00

0 

0,00
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0,00
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0,00
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0,00

0 

0,00
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0,00
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X1_1

2 

Pearso

n 
Correlat
ion 

.391
** 

.391
** 

.385
** 

.414
** 

.391
** 

.525
** 

.465
** 

.489
** 

.465
** 

.525
** 

.474
** 

1 .536
** 

.554
** 

.543
** 

.465
** 

.947
** 

.536
** 

.476
** 

.335
** 

.562
** 

.481
** 

.354
** 

.493
** 

.428
** 

.486
** 

.491
** 

.418
** 

.486
** 

.466
** 

.708*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00

0 
0,00

0 
0,00
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0,00
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0,00
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0,00
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X1_1
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Pearso
n 

Correlat
ion 

.351
** 

.328
** 

.370
** 

.479
** 

.328
** 

.446
** 

.420
** 

.373
** 

.420
** 

.446
** 

.432
** 

.536
** 

1 .577
** 

.446
** 

.420
** 

.523
** 

.980
** 

.606
** 

.427
** 

.437
** 

.563
** 

.427
** 

.425
** 

.433
** 

.400
** 

.466
** 

.422
** 

.400
** 

.413
** 

.674*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

 
0,00

0 
0,00
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0,00
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0,00
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X1_1

4 

Pearso

n 
Correlat
ion 

.396
** 

.396
** 

.308
** 

.424
** 

.396
** 

.357
** 

.451
** 

.394
** 

.451
** 

.357
** 

.462
** 

.554
** 

.577
** 

1 .357
** 

.451
** 

.565
** 

.577
** 

.496
** 

.463
** 

.425
** 

.501
** 

.484
** 

.441
** 

.516
** 

.572
** 

.461
** 

.506
** 

.572
** 

.486
** 

.676*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
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0,00
0 

0,00
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X1_1
5 

Pearso
n 

Correlat
ion 

.455
** 

.455
** 

.446
** 

.462
** 

.478
** 

.980
** 

.508
** 

.431
** 

.508
** 

.980
** 

.517
** 

.543
** 

.446
** 

.357
** 

1 .508
** 

.515
** 

.446
** 

.462
** 

.433
** 

.486
** 

.466
** 

.433
** 

.505
** 

.485
** 

.381
** 

.475
** 

.475
** 

.381
** 

.502
** 

.733*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
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0,00
0 

0,00
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X1_1
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Pearso

n 
Correlat
ion 

.493
** 

.493
** 

.505
** 

.436
** 

.518
** 

.508
** 

.976
** 

.550
** 

.976
** 

.508
** 

.976
** 

.465
** 

.420
** 

.451
** 

.508
** 

1 .444
** 

.398
** 

.422
** 

.450
** 

.475
** 

.449
** 

.450
** 

.490
** 

.476
** 

.501
** 

.553
** 

.463
** 

.501
** 

.423
** 

.760*

* 

Sig. (2-
tailed) 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
0 

0,00
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0,00
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0,00
0 

0,00
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0,00
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**. Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed). 

 

b. Uji Validitas Variabel Budaya Organisasi (X2) 
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a. Listwise deletion based on all variables in the procedure. 
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a. Listwise deletion based on all variables in the procedure. 
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d. Uji Validitas Variabel Motivasi Kerja (X4) 
Correlations 
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Lampiran 2. Uji Reliabilitas Variabel dengan SPSS 

 

a. Uji Reliabilitas Variabel Program Pelatihan (X1)    

 

    

 

 

 

b. Uji Reliabilitas Variabel Budaya Organisasi (X2)    

 

    

 

 

 

c. Uji Reliabilitas Variabel Kepemimpinan Partisipatif (X3) 
Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

0.939 35 

 

d. Uji Reliabilitas Variabel Motivasi Kerja (X4) 

 

 

 

 

 

 

e. Uji Reliabilitas Variabel Kinerja Dosen (Y) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

0.966 30 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

0.935 36 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

0.937 36 

Reliability Statistics 

Cronbach's Alpha N of Items 

0.948 39 
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Lampiran 3. Analisis Statistik Variabel Penelitian 

 

a. Statistik Variabel 

Statistics 

    X1 X2 X3 X4 Y 

N Valid 173 173 173 173 173 

  Missing 0 0 0 0 0 

Mean   125.4855 165.2775 161.5029 166.0116 179.4162 

Median   129.0000 167.0000 163.0000 168.0000 182.0000 

Mode   135.00 170.00 175.00 174.00 192.00 

Std. 
Deviation 

  9.64281 10.61117 10.20295 10.15690 11.56580 

Variance   92.984 112.597 104.100 103.163 133.768 

Range   32.00 44.00 45.00 42.00 46.00 

Minimum   103.00 136.00 130.00 138.00 149.00 

Maximum   135.00 180.00 175.00 180.00 195.00 

Sum   21709.00 28593.00 27940.00 28720.00 31039.00 

 

b. Tabel Frekuensi Variabel Program Pelatihan (X1) 

    Frequency Percent 
Valid 

Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid 103.00 2 1.2 1.2 1.2 

  104.00 1 0.6 0.6 1.7 

  107.00 2 1.2 1.2 2.9 

  108.00 12 6.9 6.9 9.8 

  109.00 4 2.3 2.3 12.1 

  110.00 2 1.2 1.2 13.3 

  111.00 1 0.6 0.6 13.9 

  112.00 3 1.7 1.7 15.6 

  113.00 2 1.2 1.2 16.8 

  114.00 5 2.9 2.9 19.7 

  115.00 1 0.6 0.6 20.2 

  116.00 2 1.2 1.2 21.4 

  117.00 2 1.2 1.2 22.5 

  118.00 2 1.2 1.2 23.7 

  119.00 7 4.0 4.0 27.7 

  120.00 3 1.7 1.7 29.5 

  121.00 4 2.3 2.3 31.8 

  122.00 5 2.9 2.9 34.7 

  123.00 1 0.6 0.6 35.3 
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  124.00 2 1.2 1.2 36.4 

  125.00 5 2.9 2.9 39.3 

  126.00 7 4.0 4.0 43.4 

  127.00 4 2.3 2.3 45.7 

  128.00 6 3.5 3.5 49.1 

  129.00 3 1.7 1.7 50.9 

  130.00 11 6.4 6.4 57.2 

  131.00 6 3.5 3.5 60.7 

  132.00 8 4.6 4.6 65.3 

  133.00 7 4.0 4.0 69.4 

  134.00 13 7.5 7.5 76.9 

  135.00 40 23.1 23.1 100.0 

  Total 173 100.0 100.0   

 

c. Tabel Frekuensi Variabel Budaya Organisasi (X2) 

    Frequency Percent 
Valid 

Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid 136.00 1 0.6 0.6 0.6 

  140.00 1 0.6 0.6 1.2 

  142.00 2 1.2 1.2 2.3 

  144.00 4 2.3 2.3 4.6 

  145.00 3 1.7 1.7 6.4 

  146.00 1 0.6 0.6 6.9 

  147.00 1 0.6 0.6 7.5 

  148.00 4 2.3 2.3 9.8 

  149.00 1 0.6 0.6 10.4 

  150.00 2 1.2 1.2 11.6 

  151.00 2 1.2 1.2 12.7 

  152.00 3 1.7 1.7 14.5 

  153.00 2 1.2 1.2 15.6 

  154.00 2 1.2 1.2 16.8 

  155.00 4 2.3 2.3 19.1 

  156.00 4 2.3 2.3 21.4 

  157.00 3 1.7 1.7 23.1 

  158.00 4 2.3 2.3 25.4 

  159.00 4 2.3 2.3 27.7 

  160.00 2 1.2 1.2 28.9 

  161.00 6 3.5 3.5 32.4 

  162.00 9 5.2 5.2 37.6 
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  163.00 5 2.9 2.9 40.5 

  164.00 4 2.3 2.3 42.8 

  165.00 9 5.2 5.2 48.0 

  166.00 3 1.7 1.7 49.7 

  167.00 4 2.3 2.3 52.0 

  168.00 3 1.7 1.7 53.8 

  169.00 5 2.9 2.9 56.6 

  170.00 11 6.4 6.4 63.0 

  171.00 8 4.6 4.6 67.6 

  172.00 6 3.5 3.5 71.1 

  173.00 4 2.3 2.3 73.4 

  174.00 6 3.5 3.5 76.9 

  175.00 6 3.5 3.5 80.3 

  176.00 5 2.9 2.9 83.2 

  177.00 9 5.2 5.2 88.4 

  178.00 1 0.6 0.6 89.0 

  179.00 9 5.2 5.2 94.2 

  180.00 10 5.8 5.8 100.0 

  Total 173 100.0 100.0   

 

d. Tabel Frekuensi Variabel Kepemimpinan Partisipatif (X3) 

    Frequency Percent 
Valid 

Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid 130.00 1 0.6 0.6 0.6 

  134.00 1 0.6 0.6 1.2 

  140.00 7 4.0 4.0 5.2 

  142.00 1 0.6 0.6 5.8 

  143.00 1 0.6 0.6 6.4 

  144.00 1 0.6 0.6 6.9 

  145.00 2 1.2 1.2 8.1 

  146.00 2 1.2 1.2 9.2 

  147.00 3 1.7 1.7 11.0 

  148.00 4 2.3 2.3 13.3 

  149.00 1 0.6 0.6 13.9 

  150.00 3 1.7 1.7 15.6 

  152.00 5 2.9 2.9 18.5 

  153.00 4 2.3 2.3 20.8 

  154.00 5 2.9 2.9 23.7 

  155.00 6 3.5 3.5 27.2 

  156.00 6 3.5 3.5 30.6 
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  157.00 10 5.8 5.8 36.4 

  158.00 3 1.7 1.7 38.2 

  159.00 5 2.9 2.9 41.0 

  160.00 2 1.2 1.2 42.2 

  161.00 3 1.7 1.7 43.9 

  162.00 10 5.8 5.8 49.7 

  163.00 2 1.2 1.2 50.9 

  164.00 2 1.2 1.2 52.0 

  165.00 8 4.6 4.6 56.6 

  166.00 7 4.0 4.0 60.7 

  167.00 5 2.9 2.9 63.6 

  168.00 9 5.2 5.2 68.8 

  169.00 8 4.6 4.6 73.4 

  170.00 3 1.7 1.7 75.1 

  171.00 10 5.8 5.8 80.9 

  172.00 9 5.2 5.2 86.1 

  173.00 8 4.6 4.6 90.8 

  174.00 4 2.3 2.3 93.1 

  175.00 12 6.9 6.9 100.0 

  Total 173 100.0 100.0   

 

e. Tabel Frekuensi Variabel Motivasi Kerja (X4) 

    Frequency Percent 
Valid 

Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid 138.00 1 0.6 0.6 0.6 

  141.00 1 0.6 0.6 1.2 

  143.00 3 1.7 1.7 2.9 

  144.00 1 0.6 0.6 3.5 

  145.00 1 0.6 0.6 4.0 

  147.00 3 1.7 1.7 5.8 

  148.00 5 2.9 2.9 8.7 

  149.00 1 0.6 0.6 9.2 

  150.00 1 0.6 0.6 9.8 

  152.00 3 1.7 1.7 11.6 

  153.00 3 1.7 1.7 13.3 

  154.00 3 1.7 1.7 15.0 

  155.00 7 4.0 4.0 19.1 

  156.00 3 1.7 1.7 20.8 

  158.00 4 2.3 2.3 23.1 
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  159.00 3 1.7 1.7 24.9 

  160.00 3 1.7 1.7 26.6 

  161.00 4 2.3 2.3 28.9 

  162.00 7 4.0 4.0 32.9 

  163.00 7 4.0 4.0 37.0 

  164.00 6 3.5 3.5 40.5 

  165.00 3 1.7 1.7 42.2 

  166.00 5 2.9 2.9 45.1 

  167.00 7 4.0 4.0 49.1 

  168.00 8 4.6 4.6 53.8 

  169.00 5 2.9 2.9 56.6 

  170.00 4 2.3 2.3 59.0 

  171.00 6 3.5 3.5 62.4 

  172.00 6 3.5 3.5 65.9 

  173.00 10 5.8 5.8 71.7 

  174.00 11 6.4 6.4 78.0 

  175.00 3 1.7 1.7 79.8 

  176.00 7 4.0 4.0 83.8 

  177.00 8 4.6 4.6 88.4 

  178.00 4 2.3 2.3 90.8 

  179.00 9 5.2 5.2 96.0 

  180.00 7 4.0 4.0 100.0 

  Total 173 100.0 100.0   

 

f. Tabel Frekuensi Variabel Kinerja Dosen (Y) 

    Frequency Percent 
Valid 

Percent 
Cumulative 

Percent 

Valid 149.00 1 0.6 0.6 0.6 

  152.00 1 0.6 0.6 1.2 

  156.00 4 2.3 2.3 3.5 

  157.00 3 1.7 1.7 5.2 

  158.00 2 1.2 1.2 6.4 

  159.00 3 1.7 1.7 8.1 

  160.00 1 0.6 0.6 8.7 

  161.00 1 0.6 0.6 9.2 

  162.00 2 1.2 1.2 10.4 

  163.00 2 1.2 1.2 11.6 

  164.00 3 1.7 1.7 13.3 

  165.00 1 0.6 0.6 13.9 

  166.00 3 1.7 1.7 15.6 
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  167.00 5 2.9 2.9 18.5 

  168.00 5 2.9 2.9 21.4 

  169.00 1 0.6 0.6 22.0 

  170.00 6 3.5 3.5 25.4 

  171.00 1 0.6 0.6 26.0 

  172.00 5 2.9 2.9 28.9 

  173.00 3 1.7 1.7 30.6 

  174.00 4 2.3 2.3 32.9 

  175.00 3 1.7 1.7 34.7 

  176.00 5 2.9 2.9 37.6 

  177.00 3 1.7 1.7 39.3 

  178.00 4 2.3 2.3 41.6 

  179.00 2 1.2 1.2 42.8 

  180.00 4 2.3 2.3 45.1 

  181.00 7 4.0 4.0 49.1 

  182.00 7 4.0 4.0 53.2 

  183.00 4 2.3 2.3 55.5 

  184.00 6 3.5 3.5 59.0 

  185.00 7 4.0 4.0 63.0 

  186.00 6 3.5 3.5 66.5 

  187.00 2 1.2 1.2 67.6 

  188.00 6 3.5 3.5 71.1 

  189.00 9 5.2 5.2 76.3 

  190.00 5 2.9 2.9 79.2 

  191.00 4 2.3 2.3 81.5 

  192.00 14 8.1 8.1 89.6 

  193.00 5 2.9 2.9 92.5 

  194.00 5 2.9 2.9 95.4 

  195.00 8 4.6 4.6 100.0 

  Total 173 100.0 100.0   
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Lampiran 4. Persepsi Responden terhadap Variabel Penelitian 

 

a. Persepsi Responden Variabel Program Pelatihan (X1) 

Respo
ndent 

Program Pelatihan (X1) 

X11 X12 X13 X14 X15 X16 X17 

X1
11 

X1
12 

X1
13 

X1
14 

X1
15 

X1
16 

R
T 

X1
21 

X1
22 

X1
23 

X1
24 

R
T 

X1
31 

X1
32 

X1
33 

X1
34 

R
T 

X1
41 

X1
42 

R
T 

X1
51 

X1
52 

X1
53 

X1
54 

X1
55 

R
T 

X1
61 

X1
62 

X1
63 

X1
64 

X1
65 

R
T 

X1
71 

X1
72 

X1
73 

X1
74 

R
T 

1 4 5 5 5 5 5 
4.
83 

5 5 5 5 
5.
00 

5 5 4 5 
4.
75 

5 5 
5.
00 

5 4 5 5 5 
4.
80 

5 5 5 4 5 
4.
80 

5 4 5 5 
4.
75 

2 5 4 5 5 5 5 
4.
83 

5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 
5.
00 

5 5 
5.
00 

5 5 5 5 4 
4.
80 

5 5 4 5 4 
4.
60 

5 5 4 5 
4.
75 

3 4 4 4 5 4 4 
4.
17 

5 4 5 4 
4.
50 

5 5 5 4 
4.
75 

4 5 
4.
50 

5 5 5 4 5 
4.
80 

5 4 5 4 4 
4.
40 

5 4 4 4 
4.
25 

4 5 5 5 4 5 4 
4.
67 

4 5 4 4 
4.
25 

4 5 5 5 
4.
75 

4 4 
4.
00 

5 5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 4 5 4 
4.
67 

5 5 5 4 
4.
75 

5 4 5 4 
4.
50 

4 5 
4.
50 

4 5 5 5 5 
4.
80 

5 5 5 5 4 
4.
80 

5 5 4 5 
4.
75 

6 5 5 5 5 4 4 
4.
67 

4 5 4 4 
4.
25 

4 5 5 5 
4.
75 

4 4 
4.
00 

5 5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 5 
5.
00 

5 5 5 5 
5.
00 

7 4 4 4 5 4 4 
4.
17 

4 4 4 4 
4.
00 

4 4 4 4 
4.
00 

4 4 
4.
00 

